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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

24 ноября 2019 года, г.Казань

I лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 382 3 Тихонов В.А. 

2 АХМАДУЛЛИН Айрат 20.09.1973 331 б/р Самостоятельно

3 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 319 1 юн Труфанова Н.Н. ДЮСШ "Смена"

4 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 380 2 Альметьевск

5 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 365 б/р Самостоятельно

6 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 448 3 Тихонов В.А.

7 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 413 б/р Самостоятельно

8 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 268 б/р Самостоятельно

9 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 481 КМС Степанова А.А. 

10 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 328 б/р Тихонов В.А.

11 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 348 1 юн Филиппов В.В.

12 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 389 б/р Самостоятельно

13 НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 76 б/р Альметьевск

14 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 384 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

15 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 318 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

16 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 363 б/р Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

17 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 484 2 Степанова А.А. 

18 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 391 2 юн Медведева И.П.

19 ТРОФИМОВ Эдуард 24.04.1989 390 б/р Самостоятельно

20 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 403 2 Альметьевск

21 ФРОЛОВ Юрий 03.11.1954 400 б/р Высокогорский р-он

22 ХАРИСОВ Рамиль 10.11.1964 502 б/р Самостоятельно

23 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 411 б/р Самостоятельно

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

24 ноября 2019 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

I лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-1 3-1

1 1

1-3 0-3

1 2

1-3 3-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 1

3-0 3-1 2-3

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

1-3 0-3 0-3

2 1 2

3-2 0-3 3-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 0-3 3-1

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-2

1 1 2

0-3 2-3 3-2

1 2 2

0-3 3-2 3-1

1 1 1

2-3 2-3 1-3

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

1-3 3-0 1-3

2 2 2

3-1 3-1 3-1

1 1 1

0-3 1-3 0-3

2 1 2

3-1 1-3 3-0

Главный судья Филиппов В.В.

23 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 3

2 ПИГАЛЕВ Кирилл
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 2 3

1 ХАРИСОВ Рамиль Самостоятельно 4 1

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

Предварительный этап

1 2 3

24 ноября 2019 года, г.Казань

1 САФИУЛЛИН Адель Степанова А.А. 

1 2 3 4

5 1

2 НАКИПОВ Ильдар Самостоятельно 5

4 НАСИБУЛЛИН Марат Альметьевск 5

1

3 АНДРЕЕВ Артем Тихонов В.А. 3 4

1

1 2 3 4

1

2 ТРОФИМОВ Эдуард Самостоятельно 5 2

1 ГАЛИМОВ Рафаэль Степанова А.А. 6

4

4 ВУЙОВИЧ Евгения Самостоятельно 4 3

3 БАДМАЕВ Валерий Самостоятельно 3

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Тихонов В.А.

1 2 3 4

6 1

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим Медведева И.П. 5

4 САПАРОВ Руслан
Гурьянычев А.В. Рыбно-

Слободский р-он 3

2

3 САРВАРОВ Ильназ
Султанов Б.Ф. Актанышский р-

он 4 3

4

1 2 3 4

1

2 ФРОЛОВ Юрий Высокогорский р-он 4 3

1 БИКМУРАТОВ Фархад Самостоятельно 6

2

4 АХМЕТЗЯНОВ Ислам
Труфанова Н.Н. ДЮСШ 

"Смена" 3 4

3 МУХАМЕДОВ Камиль Филиппов В.В. 5

1 ШИГАЕВ Игорь Самостоятельно

1 2 3 4

4

4 3

2 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 6

I лига

24 ЗАЙНАШЕВ Денис Тихонов В.А. 5

1

3 АХМАДУЛЛИН Айрат Самостоятельно 3



1 ХАРИСОВ Р. Самостоятельно

1 ХАРИСОВ Р.

2 Х - 9

3 ЗАЙНАШЕВ Д. Тихонов В.А. БИКМУРАТОВ Ф.

2 БИКМУРАТОВ Ф. 3-1 13

4 БИКМУРАТОВ Ф. Самостоятельно 3-1

5 НАКИПОВ И. Самостоятельно ГАЛИМОВ Р.

3 ТОЛСТЯКОВ В. 3-2

6 ТОЛСТЯКОВ В. Медведева И.П. 3-2 10 15

7 Х - ГАЛИМОВ Р.

4 ГАЛИМОВ Р. 3-1

8 ГАЛИМОВ Р. Степанова А.А. 

9 БАДРЕТДИНОВ Р. Тихонов В.А. САФИУЛЛИН Адель 1
5 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-2

10 Х - 11

11 ТРОФИМОВ Э. Самостоятельно БАДРЕТДИНОВ Р.

6 ТРОФИМОВ Э. 3-0 14

12 УРМАНОВ И. Альметьевск 3-0

13 АХМЕТШИН Т. Альметьевск САФИУЛЛИН А.

7 АХМЕТШИН Т. 3-1

14 МУХАМЕДОВ К. Филиппов В.В. 3-1 12 -15 ГАЛИМОВ Рафаэль 2
15 Х - САФИУЛЛИН А.

8 САФИУЛЛИН А. 3-1

16 САФИУЛЛИН А. Степанова А.А. 

-13 БИКМУРАТОВ Ф.

-12 АХМЕТШИН Т. 26

20 АХМЕТШИН Т. БИКМУРАТОВ Ф.

-2 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-0 24 3-1

ТРОФИМОВ Э.

-11 ТРОФИМОВ Э. 3-2

21 ТРОФИМОВ Э.

-3 НАКИПОВ И. 3-2 БИКМУРАТОВ Фархад 3
-14 БАДРЕТДИНОВ Р. 3-1

-10 ТОЛСТЯКОВ В. 27

22 УРМАНОВ И. БАДРЕТДИНОВ Р.

-6 УРМАНОВ И. 3-0 25 3-2

ХАРИСОВ Р.

-9 ХАРИСОВ Р. 3-0

23 ХАРИСОВ Р. БАДРЕТДИНОВ Р. 4

-7 МУХАМЕДОВ К. 3-1

-26 ТРОФИМОВ Э.

28 ХАРИСОВ Р. 5

-27 ХАРИСОВ Р. 3-2

-28 ТРОФИМОВ Э. 6

-24 АХМЕТШИН Т.

29 АХМЕТШИН Т. 7

-25 УРМАНОВ И. 3-2

-28 УРМАНОВ И. 8

-20 ЗАЙНАШЕВ Д.

30 НАКИПОВ И.

-21 НАКИПОВ И. 3-1 32

НАКИПОВ И. 9

-22 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

31 МУХАМЕДОВ К.

-23 МУХАМЕДОВ К. 3-2 -32 МУХАМЕДОВ К. 10

-30 ЗАЙНАШЕВ Д.

33 ЗАЙНАШЕВ Д. 11

-31 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

-33 ТОЛСТЯКОВ В. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
24 ноября 2019 года, г.Казань

I лига
1 ФИНАЛ



1 ПИГАЛЕВ К. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

1 ПИГАЛЕВ К.

2 Х -

3 АХМАДУЛЛИН А. Самостоятельно ПИГАЛЕВ К.

2 АХМАДУЛЛИН А. 3-1

4 ФРОЛОВ Ю. Высокогорский р-он 3-0

5 АНДРЕЕВ А. Тихонов В.А. ВУЙОВИЧ Е.

3 САПАРОВ Р. 3-0

6 САПАРОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он3-1

7 Х - ВУЙОВИЧ Е.

4 ВУЙОВИЧ Е. 3-2

8 ВУЙОВИЧ Е. Самостоятельно

9 САРВАРОВ И. Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

5 САРВАРОВ И. 3-1 13 место

10 Х -

11 Х - ШИГАЕВ И.

6 ШИГАЕВ И. 3-2

12 ШИГАЕВ И. Самостоятельно

13 БАДМАЕВ В. Самостоятельно ШИГАЕВ И.

7 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1

14 АХМЕТЗЯНОВ И. Труфанова Н.Н. ДЮСШ "Смена"3-0

15 Х - НАСИБУЛЛИН М. 14 место

8 НАСИБУЛЛИН М. 3-2

16 НАСИБУЛЛИН М. Альметьевск -13 ПИГАЛЕВ К.

-14 НАСИБУЛЛИН М. 3-0 15 место

-9 АХМАДУЛЛИН А. 16 место

САПАРОВ Р.
-10 САПАРОВ Р. 3-1

-11 САРВАРОВ И. 3-1 17 место

САРВАРОВ И.
-12 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-2

-17 АХМАДУЛЛИН А.           18 место

-18 АХМЕТЗЯНОВ И. 3-1 19 место

20 место

-2 ФРОЛОВ Ю.

ФРОЛОВ Ю.
-3 АНДРЕЕВ А. 3-1

-6 Х 3-1 21 место

БАДМАЕВ В.
-7 БАДМАЕВ В.

22 место

-25 АНДРЕЕВ А.

-26 Х 23 место

24 место

Главный судья Филиппов В.В.
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ФРОЛОВ Ю.

16
ПИГАЛЕВ К.

НАСИБУЛЛИН М.

17
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САРВАРОВ И.

18

САПАРОВ Р.

24 ноября 2019 года, г.Казань

2 ФИНАЛ

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

I лига

9

13

15

10

ВУЙОВИЧ Е.

11

14

12

ШИГАЕВ И.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 484 2 Степанова А.А. 

2 ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 481 КМС Степанова А.А. 

3 БИКМУРАТОВ Фархад 22.10.1993 413 б/р Самостоятельно

4 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 448 3 Тихонов В.А.

5 ХАРИСОВ Рамиль 10.11.1964 502 б/р Самостоятельно

6 ТРОФИМОВ Эдуард 24.04.1989 390 б/р Самостоятельно

7 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 380 2 Альметьевск

8 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 403 2 Альметьевск

9 НАКИПОВ Ильдар 22.06.1987 389 б/р Самостоятельно

10 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 348 1 юн Филиппов В.В.

11 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 328 б/р Тихонов В.А.

12 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 391 2 юн Медведева И.П.

13 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 268 б/р Самостоятельно

14 ШИГАЕВ Игорь 27.12.1982 411 б/р Самостоятельно

15 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 384 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

16 НАСИБУЛЛИН Марат 04.11.2004 76 б/р Альметьевск

17 САРВАРОВ Ильназ 18.02.2002 363 б/р Султанов Б.Ф. Актанышский р-он

18 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 318 б/р Гурьянычев А.В. Рыбно-Слободский р-он

19 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 319 1 юн Труфанова Н.Н. ДЮСШ "Смена"

20 АХМАДУЛЛИН Айрат 20.09.1973 331 б/р Самостоятельно

21 ФРОЛОВ Юрий 03.11.1954 400 б/р Высокогорский р-он

22 БАДМАЕВ Валерий 16.10.1952 365 б/р Самостоятельно

23 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 382 3 Тихонов В.А. 

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
24 ноября 2019 года, г.Казань
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